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Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
neděle 1., pondělí 2. 20.00 109 min.

JEDNA ZA VŠECHNY TITULKY

USA – Komedie – Všechny proti jednomu. Hvězdně obsazená komedie. 
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pátek 6., sobota 7. 17.30 82 min.

HURÁ DO PRAVĚKU DABING

USA – Animovaný, rodinný – Tihle tři umí natropit nejednu 
neplechu a ani dnes nezůstanou pozadu. Společně s nimi 
zažijeme dobrodružství staré 65 milionů let. Splňte si svůj 
sen! Připoutejte se, stroj času vyráží na cestu! vstupné: 90 Kč 

pátek 6., sobota 7. 20.00  90 min.

BONY A KLID 2 ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ

Česko – Krimi komedie – Dlouho očekávané pokračování kultovní 
„vekslácké balady“ Bony a klid. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

neděle 8., pondělí 9. 20.00 100 min.

DOUPĚ TITULKY

Francie, Kanada – Akční, krimi, drama – Poslední akce hvězdy Rychle 
a zběsile Paula Walkera. vstupné: 90 Kč 

pátek 13., sobota 14. 20.00 96 min.

SOUSEDI TITULKY

USA – Komedie – „Bydlíme vedle pekla.“ Tuhle větu si pravidelně opa-
kují hrdinové drsné komedie Sousedi, kteří žili na idylickém předměstí, 
než se o dům dál nastěhovali milí, mladí, zábavní a bohužel taky ex-
trémně hluční vysokoškoláci.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

neděle 15. 20.00 82 min.

POSLEDNÍ VRCHOL TITULKY

Španělsko – Dokumentární – Není dnes lehké najít v médiích mode-
ly dobrých kněží. La Ultima Cima ukazuje typ kněze, o kterých nikdo 
nemluví: anonymní kněze, kteří slouží Bohu tím, že slouží druhým. 
Pablo Domínguez Prieto – španělský kněz překypující radostí s velkou 
zálibou v horolezectví – věděl, že zemře mladý a přál si, aby to bylo 
v  horách. Odevzdal svůj život Bohu a  Bůh přijal jeho nabídku. Ve  42 
letech umírá při sestupu hory Moncayo. Pablo byl znám a milován vel-
kým počtem osob, které o tom svědčí po jeho smrti. vstupné: 80 Kč 

pondělí 16. 20.00 125 min.

HVĚZDY NÁM NEPŘÁLY TITULKY

USA – Romantický, drama – Nejvtipnější smutná lovestory podle svě-
tového knižního bestselleru.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

pátek 20., sobota 21. ve 3D 17.30 105 min.  
neděle 22. ve 2D

JAK VYCVIČIT DRAKA 2 DABING

USA – Dobrodružný, animovaný – Ostrov Blp býval místem, kde Vikingo-
vé ve dne v noci bojovali s draky. Pak však mladý snílek Škyťák vycvičil 
draka Bezzubku, spřátelil se s ním a hlavně všem vysvětlil, že lidé a draci 
mohou žít v harmonii. Ještě důležitější bylo, že film Jak vycvičit draka se 
stal jedním z nejlepších a nejúspěšnějších počinů studia DreamWorks 
Animation, které se proto rozhodlo, že si zaslouží pokračování, a natoči-
lo „dračí“ dvojku. vstupné: 3D představení – plné 140 Kč, děti 120 Kč; 
 vstupné 2D představení – plné 125 Kč, děti 100 Kč 

pátek 20., sobota 21. 20.00 114 min.

NA HRANĚ ZÍTŘKA TITULKY

USA – Akční, sci-fi – Žít. Zemřít. Zažít znovu. Příběh filmu se odehrá-
vá v blízké budoucnosti. Mimikové, hmyzu podobní mimozemšťané, 
vytrvale útočí na Zemi a mění velká města v hromadu sutin s miliony 
lidských obětí. do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

neděle 22., pondělí 23. 20.00  98 min. 

VŠIVÁCI ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ

ČR – Drama – Všiváci vyprávějí o vztahu dvou bratrů Rohanů, jejichž 
cesty se kdesi v mládí rozešly a v jejich zralém věku se k sobě přibližují 
a nakonec i protnou. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 27., sobota 28. ve 3D od 20.00 140 min. 
neděle 29. ve 2D od 17.30

TRANSFORMERS – ZÁNIK DABING

USA – Akční, sci-fi – Nehrozí nám válka, hrozí nám zánik. Se čtvrtým 
dílem jedné z nejúspěšnějších filmových sérií přichází nový lidský hrdi-
na a také dosud nevidění Transformeři. vstupné: 150 Kč 3D a 120 Kč 2D 

pondělí 30. 20.00 93 min.

KNĚZOVY DĚTI  TITULKY

Chorvatsko, Srbsko – Drama, komedie – „Boží vůle v rukách kněze a bi-
zarní boj s kondomy.” do 12 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 1. 6. 15.00 amfiteátr DK

POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – O CHYTRÉ KMOTŘE LIŠCE
 vstupné: zdarma

od úterý 3. 6. 07.00–15.30 kancelář DK

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2014 
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples – 
Věneček, výuku stolování s rautem, DVD z průběhu tanečních, CD s fo-
tografiemi z průběhu tanečních, dva přípitky. Zahájení výuky v pátek 
5. 9. 2014. Kurzovné se platí při zápisu v provozní době kanceláře DK 
Milevsko – pondělí–pátek 7.00–11.30, 12.15–15.30 hodin. Tanečníci bu-
dou přijímáni pouze v párech. Více informací v kanceláři DK Milevsko, 
tel. 383 809 200.  kurzovné: 1900 Kč

úterý 3. 6. 18.00 velký sál

ŠKOLNÍ AKADEMIE  
2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO
Pro veřejnost. Vstupenky je možné zakoupit  
 v kanceláři 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko.

středa 4. 6. 18.00 velký sál

ŠKOLNÍ AKADEMIE  
2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO
Pro veřejnost. Vstupenky je možné zakoupit  
 v kanceláři 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko.

sobota 7. 6. 14.00 milevské kino

PROMÍTÁNÍ FILMU – HURÁ DO PRAVĚKU
Promítání zdarma pro děti, které se zúčastnily sbírání ra-
zítek Mikulínů do  kartiček a  nasbíraly minimálně deset 
razítek. Vyhodnocení akce, vyhlášení vítěze, odměny pro děti. Prosí-
me o potvrzení účasti na promítání filmu v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200.

úterý 10. 6. 13.00–16.00 učebna 1

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA  
VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 10. 6. 16.00 výuková učebna

SBD – SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ

sobota 14. 6. 14.00 amfiteátr DK

3. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH KAPEL  
V MILEVSKU
Novinkou akce je její přesunutí do  domovských prostor milevského 
domu kultury, konkrétně do letního amfiteátru DK Milevsko. V případě 
nepříznivého počasí se akce uskuteční přímo v prostorách DK. Program 
bude opět velmi pestrý. Již tradičně festival zahájí místní dechová ka-
pela Kovačka pod vedením kapelníka Jiřího Doubravy, stálicí je také 
Zelená šestka pod taktovkou Josefa Bendy, hostem budou tentokrát 
kapely Vištučanka ze slovenského města Vištuk, jihočeská kapela Mu-
zikanti z  jižních Čech a Malá Valdaufinka Ády Školky. Pozvání přijaly 
také mažoretky z Mateřské školy Klubíčko, které doplní program svým 
vystoupením. Více informací na plakátech a na www.dkmilevsko.cz.  
 vstupné: 30 Kč

  

„Projekt je realizován s finanční účastí Jihočeského kraje”. 
Projekt byl podpořen z grantového programu města Milevska  

„Kultura 2014“.

sobota 14. 6. odjezd v 07.00 od DK

ZÁJEZD DO ZOO BRNO
Tak jako každý rok závěrem školního roku, tak i letos připravuje Dům 
kultury Milevsko zájezd do zoologické zahrady. Letos jsme se rozhodli 
pro ZOO Brno, která je otevřena svým návštěvníkům již 59 let. Přihláš-
ky na  tel.: 383  809  201, na  e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz nebo 
v kanceláři DK Milevsko. cena dopravy: 290 Kč

sobota 14. 6.  milevské kino

KONKURZ NA PŘIPRAVOVANÝ MUZIKÁL
Tvůrci projektu Tep královské krve vypisují konkurz na muzikálové role. 
Více informací na www.tepkralovskekrve.cz.

středa 25. 6. 17.00 velký sál

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
MILEVSKA

26.–28. 6.

OPEN AIR MUSICFEST PŘEŠTĚNICE
Více informací na www.prestenice.cz.

Připravujeme:

středa 6. 8. 19.30 areál milevského kláštera 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ - …VSTUPTE!!!
Divadelní představení …Vstupte!!! je součástí 4. ročníku Hostínského di-
vadelního léta. Hrají: Petr Nárožný, Ladislav Mrkvička, Jan Čenský, Libu-
še Švormová. Předprodej vstupenek od 1. 6. na www.dkmilevsko.cz.  
 vstupné: předprodej 320 Kč, na místě 350 Kč

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
úterý 3. 6. 17.00

VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ – METAMORFÓZY
Výstava Jozefa Švače. Výstavu uvede bývalý ředitel písecké Sladovny 
Jiří Hladký.

středa 4.–sobota 28. 6.

VÝSTAVA OBRAZŮ – METAMORFÓZY
Prodejní výstava obrazů Jozefa Švače. vstupné: 10 Kč

pátek 13. 6. 19.30

HUDEBNÍ SKLEPY – IVAN SLAVÍ 60
Ivan Hlas trio + PŘEKVAPENÍ  
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.  
 vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 150 Kč

 
„PROJEKT HUDEBNÍ SKLEPY 2014 JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ  

ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO KRAJE“

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
sobota 7. 6. 19.00–23.00

I. MUZEJNÍ NOC
Pro děti v průběhu večera tajemná výprava Indiana Jonese.  
 vstupné: dobrovolné

do 8. 9.

1914–1918 – ČAS VÁLKY I NADĚJE
Výstava k 100. výročí začátku I. světové války. 

100 let
Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231, www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

1. 6.–8. 9.

100 LET VÝROČÍ KNIHOVNY = 100 DNŮ SOUTĚŽENÍ
Dospělé oddělení – „Velký letní kvíz“ o vyhlídkový let nad Milevskem, 
dětské oddělení – „Velké prázdninové soutěžení“ o atraktivní rodinné 
vstupenky od našich sponzorů (kino, muzeum Lega, Zeměráj, ZOO Vě-
trovy, společenské hry Albi).   

  

velké 
PRÁZDNINOVé  

SOUTĚŽENÍ 
 

1.června-8.září 

Splň alespoň 3 z 5 úkolů: 
 
1. půjčit si v knihovně nejméně 5 knížek 

2. poslat NA E-MAIL knihovny fotku 
 na téma �Já, léto a  knížka“ 

knihovna@knihmil.cz 
 
3. poslat do knihovny pohled 

z prázdninových cest 
(náměstí E.Beneše 1, 399 01 Milevsko) 
 
4. namalovat, s kterým  knižním 

hrdinou bys nejraději strávil 
prázdniny 

 
5. přijít do knihovny na jedno 

prázdninové pondělí pro děti 

8.ZÁŘÍ v 15:00  VYLOSUJEME vítěze, kteří získají dárky od našich  skvělých sponzorů: 
4 vstupenky do kina bios em v milevsku 

rodinnou vstupenku do zážitkového parku zeměráj 
rodinnou vstupenku do muzea lega  v táboře 

rodinnou vstupenku do zoologické zahrady tábor- větrovy 
úžasné společenské hry od firmy ALBi 

 

 
dětské oddělení městské knihovny v milevsku 

 zve všechny děti na 

pondělí 2. 6.

KAMARÁDI MILEVSKÉ KNIHOVNY
Slavnostní vyhlášení výsledků, předání dortu vítězné třídě.

středa 4. 6.  dětské oddělení

PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ – II. ZŠ 
pátek 6. 6.  dětské oddělení

PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ – I. ZŠ 

pátek 20. 6. 20.00 Galerie M

LiStOVáNí- HOLČIČKA A CIGARETA  
(autor Benoit Duteurtre)
Přinášíme do Milevska LiStOVáNí a s ním Lukáše Hejlíka, Petru Buč-
kovou a  skvělou knihu. Proti světu plovoucímu v  katastrofálně zne-
čištěném vzduchu a  zavalovanému všemožnými zákazy, proti vládě 
nevychovaných emancipovaných dětiček se hrdina knihy, čtyřicátník 
zaměstnaný na magistrátu, dětinsky bouří: v práci si chodí na záchod 
potají vykouřit cigaretu. Je přistižen pětiletou holčičkou a tím pro něj 
začíná pekelná spirála vyšetřování, věznění a marné snahy obhájit se 
účastí v  apokalyptické televizní reality show. Předprodej vstupenek 
v knihovně. vstupné: 50 Kč

úterý 1. 7. 

VLASTIVĚDNÁ VÝPRAVA 
Zábavné odpoledne pro děti, téma: Letní olympijské hry, místo koná-
ní: Sepekov, účastníci – čtenáři knihoven Milevsko, Přeborov, Sepekov. 
Přihlášení v knihovně.

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 5. 6. 

ČESKÉ VERSAILLES
Zájezd č. 7 – Prohlídka zámku Nové Hrady u Litomyšle, Prvního české-
ho muzea cyklistiky a skanzenu Vysočiny v Hlinsku, vstupenky v ceně, 
možnost oběda zajištěna. Odjezd od sokolovny v 6.30 hodin, zastávka 
u paneláku.  vede: Zuzana Sekalová

čtvrtek 12. 6. 

KARLOVY VARY
Zájezd č. 8 – Prohlídka města a muzea Jana Bechera s možností ochut-
návky, vstupenky v ceně, možnost oběda zajištěna. Možný výjezd la-
novkou na rozhlednu Diana. Odjezd od sokolovny v 6.30 hod., zastávka 
u paneláku.  vede: Jaroslav Mácha

středa 18. 6. 

KARLOVY VARY – ZMĚNA TERMÍNU
Zájezd č. 9 – opakovaný zájezd, program shodný jako u zájezdu č. 8, 
odjezd od sokolovny v 6.30 hodin, zastávka u paneláku.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 4. 6. 

ORLICKÉ PARKY
Pěší vycházka po  trase Kostelec, Žďákovský most, Orlík parkoviště, 
okruh okolo hrobky, Orlík rozcestí, celkem 14 km. Odjezd z autobuso-
vého nádraží v 5.50, příjezd v 14.14 hodin.  vede: Jindřich Janouch

sobota 14. 6. 

ŠUMAVA Z DRUHÉ STRANY
Autobusový zájezd s pěší vycházkou do Rakouska, bez většího převý-
šení si prohlédneme známá i neznámá místa z rozhleden Moldaublick 
a Alpenblick. Délka trasy cca 6 km, odjezd v 7.00 hodin od sokolovny. 
Přihlášky v infocentru, tel. 383 809 101. vede: Jiří Lesák

sobota 14. 6. 

MILEVSKÝ ČTYŘLÍSTEK
Cykloturistický výlet po trase: Milevsko, Jetětice, Podolí, Olešná, Písec-
ká Smoleč (koupání), Nemějice, Bernartice, Milevsko, celkem 47 km. 
Sraz u sokolovny v 8.00 hod. vede: Tomáš Wilda

pátek 27.–neděle 29. 6.

VELKÝ VANDR
Třídenní pěší putování z  Čerčan přes Konopiště, Neveklov, Sedlčany,  
Jesenici a  Chyšky do  Milevska, celkem 86 km. Odjezd z  nádraží ČD 
v 6.17 hodin. vede: Jindřich Janouch

sobota 28. 6. 

SEPEKOVSKÁ 21 
Turistický pochod, start v  Sepekově u  restaurace U  Štěpána v  době 
od 7.00 do 10.00 hodin. Účast individuální, pro cykloturisty společný 
odjezd v 8.00 hod. od sokolovny. vede: Tomáš Wilda

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 5. 6. 18.00 klášterní refektář

ÚVAHY NAD BIBLICKOU KNIHOU „PÍSEŇ PÍSNÍ“

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
pátek 6. 6. 09.00 

ROZTANČENÉ DOPOLEDNE NA ZAHRADĚ
Slavíme MDD, pro rodiče + děti, skákací hrad, soutěže, tancování…,   
 vstupné: zdarma

pondělí 16. 6. 09.00–16.00

PORADNA S PRÁVNÍKEM

Bezplatná rodičovská poradna, bezplatné poradenství z oblasti práva, 
rodinné, pracovní, finanční… (JUDr. M. Hůzl).

pondělí 23. 6. 09.00–16.00

PORADNA S PSYCHOLOGEM
Bezplatná rodičovská poradna, bezplatné poradenství z  oblasti psy-
chologie, rodinné vztahy, výchova, osobnost…. (PhDr. V. Hořánková). 

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

sobota 28. 6.–sobota 12. 7.

DIA TÁBOR ŠTĚDRONÍN 2014 
Pro zdravotně postižené děti z celé ČR.

ZÁŽITKOVÝ PARK ZEMĚRÁJZÁŽITKOVÝ PARK ZEMĚRÁJ
Program na víkend 7.–8. 6.

BYLA JEDNOU JEDNA RODINA, OSLAVA LETNIC
Prožijte jeden den s obyvateli vesnice ve 12. století. Co dělal táta a co 
dělala máma? Hrály si i tenkrát děti? Jak dostat dům do kožichu? Může 
vařit pohanka pohanku? Co to znamená, když se řekne: „je to na jedno 
brdo“? To a mnohem více se dozvíte o tomto víkendu.

Program na víkend 14.–15. 6.

OSLAVY PŘÍCHODU LETNÍHO SLUNOVRATU  
A STARÉ POVĚSTI ČESKÉ
Přijďte si uplést věnce, projít se s obřadním průvodem, naklonit si pří-
rodní síly vlastnoručně vyrobenými hliněnými obětinami a jinými ritu-
ály, zatančit si v rytmu bubnů a dávných melodií, přeskočit slavnostní 
oheň nebo si zahrát některou z dávných rozverných her. Navíc origi-
nální Šermířsko-divadelní představení Staré pověsti české a  ukázky 
dávných řemeslných činností.

Program na víkend 21.–22. 6.

ZÁVOD V BĚHU – ZEMĚRÁJEM NABOSO
2. ročník závodu v běhu Zeměrájem naboso. Připraveny budou různé 
délky závodních tratí. Start hlavního závodu je v sobotu 21. června v 15 
hodin. Startovné je 10 Kč. Doprovodný program zahrnuje soutěž ve tvo-
ření bosýma nohama s  deseti zábavnými dovednostními úkoly, ko-
mentované procházky s výkladem zkušeného instruktora, seznámení 
s metodikou turistiky naboso, seznámení s testovací sadou prstových 
bot Vibram Fivefingers. 

Program na víkend 28.–29. 6.

VÍKEND S ČESKÝMI DĚJINAMI
Přijďte si vyzkoušet své znalosti naší slovanské historie řešením zá-
bavných soutěžních úkolů a otázek. 

Havlíčkova 279 • www.kamenac.cz

CAFFÉ BAR KAMENÁČCAFFÉ BAR KAMENÁČ
sobota 7. 6. 19.00

TICHO DE PRE CUPÉ BAND
11 let na scéně. Pro tento koncert jsou připraveny nové aranže dlouho 
neznělých písní. Více informací na www.ticho.net.

pátek 13. 6. 21.00 

SVĚT PODLE MICHAELA ... LIVE !!!
Předprázdninová horká show Michaela V. ze skupiny J.A.R. Funk, r&b 
and soul, pop music a taky trochu rock n´ roll. Live vocal and rap. Sou-
těž o drinky zdarma. Více informací na www.radiocolor.cz a www. ra-
diosazava.cz.

pátek 20. 6. 21.00

DUO BRIGITA CMUNTOVÁ & ŠTĚPÁN KLOUČEK
Brigita Cmuntová a  Štěpán Klouček se věnují jak tvorbě vlastní, tak 
převzaté. Inspiruje je Zuzana Navarová se svoji folkovou muzikou a zá-
roveň moderní interpreti jako jsou Ed Sheeran nebo Damien Rice. 

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Rozpisy a in line veřejné bruslení na měsíc červen 2014 je k nahlédnutí 
na www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
1. 6. 13.00 FC ZVVZ dorost - Č. Krumlov
7. 6. 10.00 FC ZVVZ žáci - Č. B.
8. 6. 17.00 FC ZVVZ muži A - Č. Krumlov (Branice)
14. 6. 10.00 FC ZVVZ dorost - Hluboká n/Vl.
 14.00 FC ZVVZ přípravka - Písek C
SPORTOVNÍ HALA:
Každý čtvrtek 20.00    ZUMBA
1. 6. 09.00 PROACTIVE - MINI CUP

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 28. 6.

JZLF + EXNI TO
Zastavení našich předních ska-punkových kapel při jejich tour.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385


